
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета 

муниципального образования «Киясовский район» 

 

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 

Устава муниципального образования «Киясовский район» Совет депутатов   

 

РЕШАЕТ: 

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений решения Совета 

депутатов муниципального образования «Киясовский район»  от 23.06.2008 года № 

167 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Киясовский район» (в редакции  решений Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» от 25.05.2009 года № 252, от 

16.04.2012 года № 52), касающихся составления и утверждения проекта бюджета 

муниципального образования «Киясовский район», представления в Совет 

депутатов муниципального образования «Киясовский район»  одновременно с 

указанным проектом решения документов и материалов на плановый период (за 

исключением прогноза социально-экономического развития муниципального 

образования «Киясовский район», основных направлений бюджетной и налоговой 

политики муниципального образования «Киясовский район»). 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 
 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                А.В.Максимов 

 

 

 

с. Киясово  

14 декабря 2015 года 

№ 368 

 


